
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 190/2010 – (PMRC) 

DISPENSA POR INEXIGIBILIDADE N° 027/2010 – (PMRC) 
 
Objeto: A locação de um imóvel urbano, sito a Rua Dom Pedro 
II, n° 475, com área de 67,5 m² (sessenta e sete metros 
quadrados e meio), a ser concedida à entidade Associação de 
Moradores da Vila Gavioli, para instalação da Radio Comunitária, 
conforme Lei ° 244/2006. 
Contratada: MARIA NEUZA RODRIGUES PINTO 
CPF/MF: 528.928.839-20 
Valor: R$ 5.400,00 (Cinco mil e quatrocentos reais). 
Pagamento: 12 (doze) parcelas mensais no valor de R$ 450,00 
(Quatrocentos e ciquenta reais). 
Vigência: 23 de novembro de 2010 a 22 de novembro de 2011. 
Assinatura: 23 de novembro de 2010. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  190/2010 – (PMRC)
	DISPENSA POR INEXIGIBILIDADE N  027/2010 – (PMRC)


